PAGE

Российская Федерация

Администрация

городского поселения посёлок Старая Торопа

Западнодвинского района

Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   08.10.2019                              пгт  Старая Торопа                      № 188
	Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского  района Тверской области, Администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области» (Приложение 1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет администрации Западнодвинского района на странице «Городское поселение поселок Старая Торопа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения

поселок Старая Торопа                                           О.Л.Грибалёва
PAGE